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Wulff - neljännesvuosikatsaus 
BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1

Beltton-Yhtiöt Oyj    PÖRSSITIEDOTE 12.8.2004, klo 8.30

BELTTON-YHTIÖT OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2004

Beltton–konsernin liikevaihto laski 7,7 % edellisvuoden vastaavaan 
tilanteeseen verrattuna. Konsernin liikevaihto oli 30,6 milj. euroa 
(33,1 milj. euroa). Liikevoittoa kertyi 1,41 milj. euroa (3,09 milj. 
euroa). Voitto kasvoi 2,31 milj. euroon (2,19 milj. euroa). 
Osakekohtainen tulos (EPS) nousi 0,36 euroon (0,35 euroa).

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Beltton-Yhtiöt Oyj:n liikevaihto laski 7,7 %. Liikevaihto laski 
alkuvuonna erityisesti atk-oheis- ja toimistotuotteiden tuoteryhmässä. 
Suurasiakkaiden säästötoimilla oli vaikutuksensa Belttonin 
sopimusasiakaskonseptien myyntiin Suomessa. 

Suoramyyntikonseptilla toimivien organisaatioiden liikevaihtoa laski 
osaltaan myyntihenkilöstön resurssipula. Konserni on panostanut 
toisella neljänneksellä myyntihenkilöstön hankkimiseen laajalla 
rekrytointikampanjalla, joka jatkuu edelleen syksyllä. Konsernilla on 
tarkoitus syksyn aikana palkata uutta myyntihenkilökuntaa sekä 
Suomessa että Ruotsissa. 
 
Beltton-Yhtiöiden liiketoiminnan tulos oli 1,41 milj. euroa (3,09 
milj. euroa), joka vastaa 4,6 % (9,3 %) liikevaihdosta. Voitto ennen 
satunnaiseriä oli 1,90 milj. euroa (3,30 milj. euroa). Tilikauden 
voitto kasvoi 2,31 milj. euroon (2,19 milj. euroa). Tulos osaketta 
kohti (EPS) nousi 0,36 euroon, kun se vuotta aiemmin oli 0,35 euroa. 

Belttonin liikevoittoa painoi toimistomaailman alan kova 
hintakilpailu. Katsauskauden tulokseen vaikutti oleellisesti huhtikuun 
lopulla konsernirakenteen yksinkertaistamisesta syntynyt noin 1,0 
milj. euron laskennallinen verosaaminen. 

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Liiketoiminnan rahavirta oli 1,51 milj. euroa (3,41 milj. euroa). 

Taseen loppusumma katsauskauden päättyessä oli 37,1 milj. euroa (39,0 
milj. euroa) ja omavaraisuusaste 53 % (46,4 %). Konsernin likvidit 
varat olivat katsauskauden päättyessä 5,74 milj. euroa (5,53 milj. 
euroa). Konsernin taseeseen kirjatut käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 
katsauskaudella 0,59 milj. euroa eli 1,9 % liikevaihdosta (0,47 milj. 
euroa). Investoinnit kohdistuivat lähinnä koneisiin ja kalustoon.

HENKILÖSTÖ

Beltton-Yhtiöt Oyj:n palveluksessa oli katsauskauden lopussa 475 
henkilöä ja katsauskauden aikana keskimäärin 495 henkeä. Ruotsissa, 
Norjassa ja Virossa työskenteli yhteensä 92 henkeä. 
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KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Beltton-Yhtiöiden tytäryritys Wulff Oy Ab valittiin kesällä yhdeksi 
Hansel Oy:n toimisto- ja atk-tarvikkeiden tavarantoimittajaksi. 
Valinnan jälkeen Wulff on yksi Hanselin kolmesta tärkeimmästä 
tavarantoimittajasta. Hansel arvioi asiakkaidensa atk- ja 
toimistotarvikeostojen olevan noin 32 milj. euroa vuodessa. Hanselin 
asiakkaat ovat hyödyntäneet Wulffin uutta sopimusta heinäkuun alusta 
alkaen.

Sopimus Hanselin kanssa on jo nyt tuonut Belttonille uusia asiakkaita. 
Beltton tavoittelee ensi vuonna noin 15 % ja vuonna 2006 noin 30 % 
osuutta Hanselin hyllytyspalveluista ja suoratilauksista. 

Beltton-Yhtiöiden tytäryrityksen Wulff Oy Ab:n hallitus nimitti 
2.8.2004 yrityksen toimitusjohtajaksi Jari Seppälän. Hän aloitti 
tehtävässään välittömästi. Seppälän johtaman Wulff Oy Ab:n liikevaihto 
on noin 40 prosenttia koko Beltton-konsernin liikevaihdosta. 
Toimitusjohtajan vaihdolla Beltton haki suurimmalle yksikölleen uutta, 
kansainvälisempää, suuntaa.

Beltton-Yhtiöt Oyj:n tytäryritys Looks Finland Oy on aloittanut 
työvaatteiden myynnin ja markkinoinnin yrityksille Looks workidea-
osaston alla. Myyntiorganisaatio on tarkoitus kasvattaa noin 15 hengen 
suuruiseksi kahden vuoden aikana. Toiminnan aloittamisessa Beltton 
hyödyntää olemassa olevaa organisaatiota eli Looks Finland Oy:n osto-, 
hallinto- ja logistiikkatoimintoja.

Työvaatteet täydentävät Belttonin yritysimagotuotteiden tuoteryhmää. 
Belttonin arvion mukaan työvaatealan markkinat ovat Suomessa noin 200 
miljoonaa euroa. Beltton tavoittelee alan markkinajohtajuutta viiden 
vuoden sisällä. 

LOPPUVUODEN 2004 NÄKYMÄT

Beltton uskoo edelleen toimistomaailman markkinoiden elpyvän 
loppuvuonna 2004. Beltton uskoo liikevaihtonsa jäävän jonkin verran 
vuoden 2003 tasosta ja tuloksen heikentyvän jonkin verran 
edellisvuodesta. Hansel Oy:n kautta julkishallinnosta saatavan 
lisämyynnin sekä rekrytointiin tehtyjen panostusten uskotaan 
vaikuttavan myönteisesti loppuvuoden tulokseen.

Konsernin hyvä likviditeettitilanne mahdollistaa yhtiön 
kasvustrategian toteuttamisen myös yritysostoin. Beltton harkitsee 
ylimääräisen osingon jakamista loppuvuonna 2004.

Beltton-Yhtiöt Oyj -konserni            (1000 euro)

Tuloslaskelma                      04-06    04-06    01-06   01-06    01-12
                                    2004     2003     2004    2003     2003

LIIKEVAIHTO                      15 770   17 075   30 595  33 134   62 868

Liiketoiminnan muut tuotot           60       52      121     108      250

Materiaalit ja palvelut           8 516    8 782   15 463  16 113   30 862
Henkilöstökulut                   3 572    3 434    7 255   6 953   13 952
Poistot ja arvonalentumiset         274      262      552     510    1 020
Poistot konserniliikearvosta        127      127      254     254      575
Liiketoiminnan muut kulut         2 953    2 929    5 785   6 322   12 324

LIIKEVOITTO                         388    1 594    1 407   3 091    4 385
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Rahoitustuotot ja -kulut            338      132      494     204      273

VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ       726    1 726    1 901   3 295    4 658

Satunnaiset erät                      0        0        0       0        0

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                  726    1 726    1 901   3 295    4 658

Tuloverot                          -908      493     -497   1 012    1 349
Vähemmistön osuus                   -15       -1       88      98      166

TILIKAUDEN VOITTO                 1 649    1 233    2 310   2 185    3 143

Tase                                             (1000 euro)

Vastaavaa                                       30.6.2004 30.6.2003 31.12.2003

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet                                350     221      343
Konserniliikearvo                                   4 236   4 744    4 490
Aineelliset hyödykkeet                              5 769   5 585    5 482
Sijoitukset                                           671     670      691

PYSYVÄT VASTAAVAA YHTEENSÄ                         11 026  11 220   11 006

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus                                     8 452   8 875    8 850

Myyntisaamiset                                      6 869   7 996    6 565
Muut saamiset                                       5 049   5 410    4 093
Rahat ja pankkisaamiset                             5 736   5 526    8 182

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ                       26 105  27 806   27 691

VASTAAVAA YHTEENSÄ                                 37 132  39 026   38 697

Vastattavaa                                     30.6.2004 30.6.2003 31.12.2003

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                                         2 580   2 522    2 533
Osakeanti                                               0       0       47
Ylikurssirahasto                                    7 404   6 690    7 400
Edellisten tilikausien tulos                        6 544   6 023     5978
Tilikauden tulos                                    2 310   2 185    3 143

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                                18 838  17 420   19 101

Vähemmistön osuus                                     838     682      750

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma                        10 226  11 366   10 424
Lyhytaikainen vieras pääoma                         7 229   9 558    8 422

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ                             17 455  20 924   18 846

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                               37 132  39 026   38 697
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TUNNUSLUVUT                                (1000 euro)

                                   04-06    04-06    01-06   01-06    01-12
                                    2004     2003     2004    2003     2003

Liikevaihto                      15 770   17 075   30 595  33 134   62 868
Liikevaihdon kasvu %              -7,6 %   59,9 %   -7,7 %  63,1 %   50,2 %

Liikevoitto                         388    1 594    1 407   3 091    4 385
%liikevaihdosta                    2,5 %    9,3 %    4,6 %   9,3 %    7,0 %

Voitto ennen satunnaiseriä,
varauksia ja veroja                 726    1 726    1 901   3 295    4 658
% liikevaihdosta                   4,6 %   10,1 %    6,2 %   9,9 %    7,4 %

Katsauskauden voitto              1 649    1 233    2 310   2 185    3 383
% liikevaihdosta                  10,5 %    7,2 %    7,6 %   6,6 %    5,0 %

Omavaraisuusaste%                                   53,0 %  46,4 %   51,3 %

Bruttoinvestoinnit taseen
pysyviin vastaaviin                 185      195      594      466     979
% liikevaihdosta                   1,2 %    1,1 %    1,9 %   1,4 %    1,6 %

Henkilöstö keskimäärin
katsauskauden aikana                                   495     499      502
Henkilöstö katsauskauden lopussa                       475     508      514

Tulos / osake, euro                 0,26     0,20     0,36    0,35     0,50

Oma pääoma / osake, euro                              2,92    2,76     2,96

KASSAVIRTA                                                (1000 euro)

                                                     01-06   01-06   01-12
                                                      2004    2003    2003

Liiketoiminnan rahavirta:
Myynnistä saadut maksut                             30 292  32 848   64 013
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut          113      97      180
Maksut liiketoiminnan kuluista                     -28 703 -29 365  -57 706
Liiketoiminnan rahavirta ennen
rahoituseriä ja veroja                               1 702   3 580    6 487
Maksetut korot ja maksut muista
liiketoiminnan rahoituskuluista                       -138    -140     -205
Saadut korot liiketoiminnasta                           72      78      110
Maksetut välittömät verot                             -122    -109     -185
Liiketoiminnan rahavirta                             1 514   3 409    6 207

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja
aineettomiin hyödykkeisiin                            -594    -466     -979
Aineellisten ja aineettomien
hyödykkeiden luovutusvoitot                             47      52      105
Tytäryhtiöosakkeiden hankinnat                           0       0     -104
Tytäryhtiöosakkeiden luovutustulot                       0       0        0
Luovutustulot muista sijoituksista                       0       0        0
Investointien rahavirta                               -547    -414     -978
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Rahoituksen rahavirta:
Maksullinen osakeanti                                    0       0      767
Maksetut osingot                                    -2 580  -2 144   -2 144
Saadut osingot                                       1 575   1 295    1 567
Investoinnit lyhytkaisiin sijoituksiin lisäys (-)     -139    -142       26
Lyhytaikaisten sijoitusten luovutustappiot          -2 001  -1 624   -2 115
Lainojen nostot                                          0       0        0
Lainojen takaisinmaksut                               -188    -188     -365
Rahoituksen rahavirta                               -3 333  -2 803   -2 264

Rahavarojen muutos                                  -2 366     192    2 964

BELTTON-YHTIÖT OYJ

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Heikki Vienola
p. (09) 5259 0050 tai 050 65 110
e-mail: heikki.vienola@beltton.fi

IR-johtaja Liinu Lehto-Seljavaara
p. (09) 5259 0050 tai 040 537 3964
e-mail: liinu.lehto-seljavaara@beltton.fi 

JAKELU
Helsingin Pörssi
www.beltton.fi
Keskeiset tiedotusvälineet
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